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Biljettförsäljning 
Biljetter till föreställningarna på Saga kan köpas via www.tickster.com (där du  
betalar och själv skriver ut din biljett alternativt visar upp den direkt i mobilen) eller genom att  
mejla biljetter@riksteaternlinkoping.se (då du kan få biljetterna hemskickade alternativt  
hämta ut dem på Saga när du betalat via bankgiro eller Swish). Biljetter kan också köpas  
i Bengans skivbutik (mån-fre 11-18 (lunch 14-15) och lör 11-15). I samband med  
föreställningarna säljs biljetter även på plats från kl 18:00 – så länge det finns biljetter.  
Vid köp i dessa kanaler är priserna:

Scenpass: 180 kr, ordinarie: 220 kr, student/Skådebanan: 195 kr,  
under 21 år: 120 kr. 

Biljetter till Britt-Marie var här, 7 november, kan endast köpas via Östgötateaterns biljettsystem  
(www.ostgotateatern.se/biljetter)

Köpta biljetter återlöses ej. Inga insläpp efter föreställningsstart.

Erbjudanden
Välj biljetter till fyra olika föreställningar ur höstens utbud på Saga  
och betala för tre (den billigaste är gratis). 

Vi erbjuder även en mängdrabatt där fem till nio biljetter ger tio procents  
rabatt och tio biljetter eller fler ger tjugo procents rabatt, oavsett föreställning.  
Rabattbiljetter beställs via mejl till rabatt@riksteaternlinkoping.se.  
Beställningen bekräftas med svarsmejl. Rabattbiljetterna betalas och  
levereras/hämtas enligt överenskommelse. De olika rabatterna kan  
inte kombineras och Britt-Marie var här ingår inte.

Klipp ur och spara!

Adresser: 

Saga 
Borgmästaregatan 9 
582 23 Linköping

Bengans skivbutik  
Nygatan 31 
582 19 Linköping

Elite Stora hotellet  
Stora torget 9 
582 19 Linköping

Östgötateatern 
Platensgatan 12 
582 20 Linköping

Kaga Bygdegård 
585 99 Linköping 

Höstens teater 
& dans i 
Linköping  
– en snabbtitt: Nu är jag Medea
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Carpe Diem FAKK ALLA

Le ScénarioHelt fel forum

Britt-Marie var här

TISDAG
31 okt

TISDAG
7 nov

TORSDAG
26 okt 

Lo Ragnar & Nino
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I afton: Lola Blau

ONSDAG
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Slaget

”Vad jag tyckte om pjäsen?  
Jag såg den under  

olyckliga omständigheter.  
Ridån var uppe.” 

–  Groucho Marx
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Vår scen
Saga är en liten och intim teater 
där publiken kan uppleva 
scenkonst på nära håll. 

Botrygg fortsätter att stödja 
stadens kulturliv genom att bjuda 
sina boende på fyra biljetter  
per säsong hos Riksteatern 
Linköping.

Väl mött!

6/9 – medlemsmöte, fika och norm-
överskridande musikteater inleder hösten

Riksteatern Linköping  
– en av 220 riksteaterföreningar

Riksteatern Linköping är en av 220 lokala teaterföreningar som 
tillsammans äger Riksteatern. Föreningen bildades 1998 och har ca 450 
medlemmar. Riksteatern Linköping drivs på ideell grund och verksamheten 
har stöd av Kultur- och fritidsnämnden i Linköpings kommun. Föreningen 
samarbetar med Östgötateatern, ung scen/öst, Dansnät Sverige och  
Dans i Öst/Region Östergötland. 

Medlemskap i Riksteatern Linköping ger genom Riksteaterns Scenpass rabatt 
på Riksteaterföreställningar och på föreställningar hos ett mycket stort antal 
teatrar i hela Sverige. En förteckning över förmåner finns på  
www.riksteatern.se. 

Riksteatern Linköping arrangerar ca 15 föreställningar per år och ser 
som sin uppgift att komplettera övrigt utbud i Linköping med de bästa 
föreställningarna från turnerande teatrar i Sverige. Föreställningarna ses 
av ca 2500 åskådare. Riksteatern Linköpings styrelse har sex medlemmar. 
Ordförande är Jörgen Nissen och repertoaransvarig är Ulrika Reinholdsson. 
Se även www.riksteaternlinkoping.se.
 
Riksteatern Linköping ingår som en av elva lokalföreningar i Riksteatern 
Östergötland. Läs mer på www.riksteatern.se/ostergotland.

Kära publik, vi i styrelsen ser fram emot en inspirerande och spännande 
höstsäsong tillsammans med er! 

Onsdag 6 september håller Riksteatern Linköping medlemsmöte på  
Stora hotellet kl 17:30. Du som är medlem får en kallelse. Efter Ulrikas 
presentation av höstens repertoar och så klart fika, går vi till Saga för att se 
Åsa Gustavssons scenshow Helt fel forum med undertiteln: 200 000 i terapi, 
ändå ljög jag för terapeuten. Det är en föreställning om maktmissbruk som 
vadar i ett fint vatten av musik och humor. Den börjar kl 19:00 och är gratis 
för medlemmar, läs mer om den på sidan 6. 

Varmt välkommen!

Så blir du medlem  
– se sista sidan!

Foto: Jonas Lundqvist

medlemskort

scenpass sverige

Du som inte är medlem i Riksteatern Linköping är välkommen till föreställningen 
Helt fel forum den 6 september klockan 19:00. Som icke-medlem betalar du 160 
kronor och då ingår Scenpass samt ett års medlemskap i Riksteatern Linköping, 
vilket ger rabatt på alla våra föreställningar plus rabatter på mängder av andra 
teatrar i hela landet.

Passa på att bli medlem och se 
föreställningen gratis 
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Överdådigt grand jeté-
maraton: 

Le Scénario

Philip Berlin undersöker ex-
pansiva hopp. En rad finaler 
som oavbrutet avlöser varandra. 
I ett oupphörligt regn av konfetti 
svävar dansarna över scenen. 
Snabbt, kraftfullt och med kom-
plexitet. Allt till de ljuva tonerna 
av postpunk och nyskapande 
techno. 

Le scénario är ett verk som tar 
avstamp i Merce Cunninghams 
postmoderna teoretiseringar om 

hoppande och landar någon-
stans i Michael Clarks förkärlek 
till modevärlden. Med dansarna 
försedda med pipkragar i latex 
och scenen badandes i labo-
ratorieblått, utövas en strid mot 
gravitationskraften och dess 
ideliga försök att binda ned oss 
till marken.  

Detta är ett fullständigt charme-
rande dansverk. 

Torsdag 14 sep, 19:00, Saga
Koreografi: Philip Berlin
Dansare: Viktoria Andersson, Linda 
Blomqvist, Darío Barreto-Damas , Jim de 
Block och Victor Lans
Koreografassistent: Linda Blomqvist
Scenografi/ljus: Daniel Åkerström-Steen 
Tekniker: Viktor Palmklint
Produktion: Terry Johnson och Sara Bergsmark 
Samproduktion: PJDC forskningscenter, 
Dansens Hus, Dansnät Sverige, 
Norrlandsoperan och Riksteatern Ljusdal
Speltid: ca 45 min, ingen paus

Foto: Rikard Nilsson

Biljetter: Scenpass: 180 kr, ordinarie: 220 kr,   
student/Skådebanan: 195 kr, under 21 år: 120 kr.

14
sep

Mellan kolliderande  
världar:

Nu är jag  
Medea 

I prisbelönta kritiker- och pu-
bliksuccén ”Nu är jag Medea” 
vävs Khadija El Kharraz Alamis 
självbiografiska berättelse om att 
växa upp mellan två världar ihop 
med Euripides klassiska drama 
om Medea. Vi får följa med i en 
uppväxt där skillnaderna mellan 
den västerländska och marock-
anska världen ger upphov till en 
rikedom av kultur, språk, religion, 
musik och mat ända tills de två 
världarna kolliderar. 

I ett nära möte med publiken 
och med en slående närvaro 
skapar Alami en kompromisslös, 
känslomässigt laddad resa. En 
story som berättas med humor, 
ungdomlig lätthet och med lika 
roliga som överraskande vänd-
ningar.

Föreställningen spelas på  
engelska och textas till svenska.

Onsdag 4 okt, 19:00, Saga
Av och med: Khadija El Kharraz Alami
Scenografi: John Thijssen
Ljusdesign: Axel Dikkers
Kostymdesign: Erik Bosman
Konstnärligt stöd: Luk Perceval, Jip Vuik och 
Robbert van Heuven
Ett gästspel från Productiehuis Theater 
Rotterdam i Holland. 
Speltid: ca 75 min, ingen paus

Foto: Berber Theunissen

Biljetter: Scenpass: 180 kr, ordinarie: 220 kr,   
student/Skådebanan: 195 kr, under 21 år: 120 kr.

4
okt

Foto: Lina Ikse  

Åsa Gustafsson berättar så 
här om föreställningen: ”Den 
handlar om tiden efter Metoo, 
om de ofrånkomliga insikter som 
kom i efterdyningarna. Om hur 
jag lagt 200 000 på terapi 
men ljugit för min terapeut. För 
att min skam tystat mig. När jag 
lyssnade på alla de tusentals 
berättelserna slogs jag av det. 
Att det jag varit med om och inte 
ens kunnat sätta ord på för mig 
själv var ett beteendemönster i 

en struktur där jag och oändligt 
många andra arbetande kvinnor 
ställts inför samma val. Valet mel-
lan att stå ut eller stå utanför. Vi 
behövde vara tysta för att kunna 
göra våra jobb.  

Jag bestämde mig för att söka 
upp min terapeut och berätta 
sanningen. Men det tog tid. Tid 
att kunna formulera vad som 
hänt, vad jag varit utsatt för.” 

Onsdag 6 sep, 19:00, Saga
Text och medverkan: Åsa Gustafsson 
Musik* och medverkan: Lotta Wenglén 
*Sorg och vrede i moll utan spons: Åsa 
Gustafsson
*Älta: Charlie Brolund
Produktion: Åsa Gustafsson kompani och 
Johnna Arlid
Speltid: ca 70 min, ingen paus

Normöverskridande:

Helt fel forum

Biljetter: Gratis för medlemmar. Övriga/familjemedlemmar: 160/80 kr. 
Priset inkluderar Scenpass och ett års medlemskap i Riksteatern Linköping. 

6
sep

Två bröder. Ben, den yngre, 
söker lyckan i storstaden. Mag-
nus, den äldre, stannar hemma 
och jobbar i pappans motorcy-
kelverkstad. När Ben kommer 
hem för första gången på 13 år, 
för att delta på pappans begrav-
ning är verkstaden förvandlad till 
en sophög av sönderplockade 
maskindelar och gamla snabb-
matsförpackningar. 

Mitt i smutsen möts bröderna. 
Ben i skräddarsydd kostym, 

och Magnus med läderjacka. 
Kontrasten kunde inte vara 
större. Konflikten är oundviklig 
och intrigerna hopar sig. Vem 
ska tala på begravningen? Vilka 
sanningar tillåts komma fram? 
 
Slaget är en nyskriven pjäs av 
hyllade dramatikern Anders  
Lustgarten som tidigare har skrivit 
för Storbritanniens största teatrar.

Tisdag 17 okt, 19:00, Saga
Medverkande: Johannes Wanselow, Hans 
Christian Thulin och Rachel Ann Willer 
Text: Anders Lustgarten
Regi: Dritëro Kasapi
Scenografi/Kostymdesign: Hannah Sibai
Dramaturg:  Ninna Tersman och 
Alexander Charamov
Ljusdesign: Matthew Haskins
Produktion: Riksteatern i samarbete med 
Matthew Linley Creative Projects.
Speltid: ca 110 min, inkl paus

Starkt relationsdrama:

Slaget

17
okt

Foto: Seney Berhe

Biljetter: Scenpass: 180 kr, ordinarie: 220 kr,   
student/Skådebanan: 195 kr, under 21 år: 120 kr.

OBS!
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Lo Ragnar & Nino är en poesi-
pärla i två akter. De unga poeter-
na Lo Ragnar Lindström och Nino 
Mick möts här för första gången 
på scen. 

Lo Ragnar diktar om glesbygd 
i norra Sverige, om arv, kropp, 
hem och kärlek.  Vi kommer att 
färdas genom årstiderna i Väster-
botten med hjälp av knivskarpa 
ögonblicksbilder där vi bland 
annat får ta del av en kärlekshis-

toria om att hitta hem i en annan 
person.

Nino framför sin nya diktsvit 
Hej helvetet, en resa till själens 
botten. Vår berättare är Lucifer, 
som mår skit. Hen har störtats 
från himlen och söker desperat 
ett språk för upplevelsen och 
sorgen. I processen hamnar hen i 
krig med både sig själv, en flock 
svarta får och Gud.

Tisdag 14 nov, 19:00, Saga
Medverkande: Lo Ragnar Lindström  
och Nino Mick 
Poet: Lo Ragnar Lindström
Poet: Nino Mick  
Scenografi/kostym: Toni Tora Botwid
Ljuddesign: David Gülich 
Dramaturg: Jani Lohikari
Regiöga: Anna Novovic
Produktion: Riksteatern 
Speltid: ca 100 min, inkl paus

Poesi om glesbygd, tro 
och identitet:

Lo Ragnar & 
Nino

14
nov

Foto: Märta Thisner

En hyllning till livet:

Britt-Marie 
var här

En kärlekshistoria om en kvinna 
som väntat ett helt liv på att hen-
nes ska börja. Det är berättelsen 
om samhällen vid vägar där 
fotboll och pizzerior är det sista 
som överger människorna. Britt-
Marie, 63, har just lämnat sitt 
40-åriga äktenskap bakom sig 
och ska starta upp sitt liv på nytt. 

Det enda arbete hon kan få är i 
Borg, ett samhälle om vilket det 

snällaste man kan säga är att 
det ligger vid en väg. Borg har 
inget annat än fotbollen kvar. 
Britt-Marie hatar fotboll. Detta är 
sannerligen inte början på en 
underbar vänskap.

”Britt-Marie var här” är en hyll-
ning till livet som med humor och 
värme uppmanar oss att gå ut 
från salongen och ta tillvara på 
allt som är oss kärt.

Tisdag 7 nov,  
19:00, Östgötateatern
Medverkande: Marianne Mörck
Dramatiker och regissör: Eva Dahlman
Textdramaturg: Eva-Maria Dahlin och  
Lisa Lindèn
Scenografi/kostym: Sven Haraldsson
Ljusdesign: Peter Stockhaus
Mask/perukdesign: Ulrika Ritter
Produktion: Riksteatern 
Speltid: ca 2 tim 20 min, inkl paus

Foto: Johan Gripenholm7
nov

Fängslande 
vittnesmålsteater: 

FAKK ALLA

I skolan kunde hon allt redan. 
Det var som att hon bara satt 
av tid. Men det sket lärarna i, 
föräldrarna också. Så snart sket 
hon i dem. I skolan. I samhället.  
I allt. Det började med ett rån. 
Inte för pengarna utan för kicken. 
Sluten ungdomsvård gjorde 
henne bara kriminell, kriminell på 
riktigt. Fakk alla!

Uppsättningen kommer från Tea-
ter Fryshuset, som nu följer upp 
de uppmärksammade uppsätt-

ningarna Klipp han och Bye Bye 
Bror med en sista och avslutande 
del i trilogin om skjutningarna 
och morden bland unga. I likhet 
med de två tidigare uppsätt-
ningarna baseras Fakk alla på 
intervjuer, denna gång med ett 
antal kvinnor från skilda delar 
av Sverige, som är eller har varit 
livsstilskriminella.

Tisdag 31 okt, 19:00, Saga
Av: Ulf Stenberg och Emil Rosén Adsten
Medverkande: Sofia Karemyr
Regi: Emil Rosén Adsten och Ulf Stenberg
Peruk/mask: Frida Ottosson
Ljus: Jesper Larsson
Kompositör: Måns Lundberg
Ljud: Björn Lönnroos
Videodesign: Thomas Nilsson
Dramaturg: Anna Kölén
Produktion: Teater Fryshuset i samarbetet 
med Unga Dramaten
Speltid: ca 90 min, ingen paus

Foto: Leonard Stenberg31
okt

Foto: Imre Zsibrik

Carpe Diem… eller när är det 
försent att starta punkband? Det 
ligger något djupt allmänmänskligt 
i att gå genom livet med en dröm 
om ”någonting annat”. Vare sig 
det handlar om att börja dreja, 
öppna ett bed & breakfast eller 
kanske starta en danstrupp.

Men vad händer när drömmen 
ska bli verklighet? När den släpas 
ut i ljuset och ställs mot omvärldens 
krav och förväntningar – och, inte 

minst, den egna förmågan? När 
det urvattnade visdomsordet på 
sovrumsväggen blir en spretig
slogan på T-shirten – och plötsligt 
ska levas upp till?

I föreställningen ”Carpe Diem” 
följer vi tre människors väg mot för-
verkligandet av den gemensamma 
drömmen: att starta ett punkband.

Torsdag 26 okt, 19:00, Saga
Regi/koreografi/scenografi/kostym samt 
medverkande på scen: Ola Simonsson, 
Jonas Svensson och Sara Ekman
Musik: Magnus Börjeson
Ljusdesign: Imre Zsibrik
Samproduktion: Dansstationen
Med stöd av: Region Skåne och Malmö 
Stad 
Speltid: ca 55 min, ingen paus

Punk, krautrock och 
äggkartongsklädda 
replokaler:

Carpe Diem

26
okt

Biljetter: Scenpass: 180 kr, ordinarie: 220 kr,   
student/Skådebanan: 195 kr, under 21 år: 120 kr.

Biljetter: Scenpass: 180 kr, ordinarie: 220 kr,   
student/Skådebanan: 195 kr, under 21 år: 120 kr.

Biljetter: Scenpass: 250 kr, ordinarie: 350 kr, under 21 år: 120 kr. 
Finns endast i Östgötateaterns biljettsystem  
(www.ostgotateatern.se/biljetter). 

Biljetter: Scenpass: 180 kr, ordinarie: 220 kr,   
student/Skådebanan: 195 kr, under 21 år: 120 kr.

OBS!
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SponsorSamarbetspartners

Normöverskridanden, fängslande  
vittnesmålsteater, överdådigt grand  
jeté-maraton och en hyllning till livet ...

Kom och upplev inspirerande scenkonst 
tillsammans med Riksteatern Linköping!

HÖSTEN 2023 INNEHÅLLER:

I afton: Lola Blau i Kaga 29/11

Onsdagen 29 november kl 19:00 visas föreställningen  

I afton: Lola Blau i Kaga Bygdegård. Möt Lola Blau,  
sångerskan som aldrig fick göra sin stora debut på  
Wiener Kellertheater. Ett världskrig kom i vägen. 

Föreställningen är ca 2 timmar lång (inkl paus).  
Läs mer om Lola Blau till vänster. 

Riksteatern Linköping bjuder både på bussresan och på  

fikat i pausen, vi har 50 platser och först till kvarn gäller! 

Biljetter kan köpas via www.tickster.com och hos  
Bengans skivbutik senast 23/11. 

Bussen avgår från Fjärrbussterminalen i Linköping kl 18:20.

Linköping - Kaga Bygdegård

Säsongens bussresa med  
Riksteatern Linköping! 

Möt Lola Blau, sångerskan som 
aldrig fick göra sin stora debut 
på Wiener Kellertheater. Ett 
världskrig kom i vägen. Istället 
fick hon sjunga sig över Atlanten. 
Och som hon sjöng! I höst reser 
hon vidare, till teatersalonger runt 
om i Östergötland. 

I afton: Lola Blau är en musikalisk 
fest och Georg Kreislers musik 

slänger sig fritt mellan tysk ka-
baré, judisk Klezmermusik, ame-
rikansk schlager och kvillrande 
Mozarttoner. Men under all 
musik ligger en berättelse som vi 
tyvärr är tvungna att berätta om 
och om igen, så att vi aldrig låter 
historien upprepa sig. 

Onsdag 29 nov,  
19:00, Kaga Bygdegård
Av: Georg Kreisler
Medverkande: Karin Oscarsson och  
två musiker
Regi: Johan Huldt
Scenografi/kostym: Magnus Möllerstedt
Mask/perukdesign: John Hanna
Produktion: Östgötateatern
Speltid: 120 min, inkl paus

Musikal på turné:

I afton:  
Lola Blau

Foto: Klara G

Läs mer om bussresan  
till Kaga Bygdegård till höger. 

Biljetter: Scenpass: 180 kr, ordinarie: 220 kr,   
student/Skådebanan: 195 kr, under 21 år: 120 kr.

OBS!

29
nov
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Som medlem i Riksteatern Linköping får du medlemskortet Scenpass Sverige. Medlemskapet 
kostar 160 kr för den första medlemmen i familjen och 80 kr för övriga. Enklast blir du medlem 
genom att klippa ut, fylla i och skicka in blanketten nedan. Du kan också lämna uppgifterna på 
Riksteaterns hemsida (www.riksteatern.se/bli-medlem) eller lösa medlemskap i samband med 
våra föreställningar på Saga. Medlemskapet gäller i ett år från inköpsdagen och ger rabatter på 
föreställningar över hela landet. En förteckning över alla förmåner finns på 
www.riksteatern.se.  

Många av Riksteatern Linköpings medlemmar är aktiva med exempelvis marknadsföring.  
Vill du också bli mer delaktig och påverka kulturutbudet i Linköping – kontakta någon i styrelsen.

Vi ses på teatern! 

Levande scenkonst för alla  
– välkommen som medlem!

Ja, jag vill bli medlem i Riksteatern Linköping och få Scenpass Sverige som ger mig 
mängder av rabatter landet runt!

Namn: 

Född (år mån dag):            

Adress:

Postnr och ort:

E-post:     Telnr:

Jag samtycker till att ovanstående uppgifter kommer att sparas i Riksteaterns medlemsregister; för utskick av medlemsinformation 
(även från samarbetspartners i Scenpass Sverige). Hänvisning för gdpr-frågor till: https://www.riksteatern.se/gdpr

Ort och datum:

Namnteckning:

medlemskort

scenpass sverige

Riksteatern Linköping 
c/o Gunnar Eriksson
Kullagatan 6
582 26 LINKÖPING 

PLATS 
FÖR PORTO


